
Consultas Realizadas 

Licitación 436872 - Contratación de Seguros-
Plurianual 2024,2025 y 2026. AD

REFERÉNDUM 2024
Consulta 1 - Sistema de Adjudicación

Consulta 2 - REQUISITOS DE CALIFICACION

Consulta Fecha de Consulta 16-11-2023

Consultamos a la convocante la factibilidad de modificación del sistema de adjudicación a "por ítem"

Respuesta Fecha de Respuesta 16-11-2023

la convocante se mantiene en el sistema de adjudicación establecido!!!

Consulta Fecha de Consulta 16-11-2023

Solicitamos amablemente a la convocante considerar para la calificación un patrimonio de G. 8.000.000.000.- y una
disponibilidad de G. 3.000.000.000.- al cierre del 30 de junio del 2023.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-11-2023

LA CONVOCANTE SE MANTIENE EN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
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